

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10,11]

Numărul procedurii de achiziție: 21012232 din 17.09.2019

Denumirea procedurii de achiziție: COP bunuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	SumafărăTVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7
39100000-3	Dulap deschis cu poartă	buc	1	4695	4695	30 zile
39100000-3	Scaun rotativ ajustabil	buc	9	1208	10872	30 zile
39100000-3	Masă colț rotundă	buc	3	1837	5511	30 zile
39100000-3	Oglindă cu ramă	buc	1	2683	2683	30 zile
39100000-3	Scară pentru copii	buc	2	1220	1220	30 zile
39100000-3	Scaun (bancă)	buc	2	464	928	30 zile
39100000-3	Masă colț rotundă (stânga)	buc	5	1837	9185	30 zile
39100000-3	Dulap mixt	buc	1	3947	3947	30 zile
39100000-3	Masă scutece	buc	4	1743	6972	30 zile
39100000-3	Dulap mixt (stânga)	buc	3	5950	17850	30 zile
39100000-3	Scaun office	buc	8	225	1800	30 zile
39100000-3	Dulap mixt (dreapta)	buc	2	5950	11900	30 zile
39100000-3	Tumbă cu sertare pe roți (anexă la masa colț) + lăcăț	buc	8	1737	13896	30 zile
39100000-3	Garnitură bucătărie	buc	1	9058	9058	30 zile
39100000-3	Recepție	buc	1	5633	5633	30 zile
39100000-3	Fotoliu piele artificială	buc	2	4942	9884	30 zile
39100000-3	Măsuță pentru ziare pe roți	buc	1	760	760	30 zile
39100000-3	Dulap vestiar	buc	2	5858	11716	30 zile
39100000-3	Canapea piele artificială	buc	5	6500	32500	30 zile
39100000-3	Rafturi fixare perete-leavă	buc	1	7273	7273	30 zile
39100000-3	Protecție pentru perete -scaun	buc	9	97	873	30 zile
39100000-3	Dulap poartă rotundă deschis	buc	1	1308	1308	30 zile
SUMA TOTALA				170465		

Semnati: Mircea Numele, Prenumele: Georgel Elena În calitate de: Președinte al comitetului de selecție
Ofertantul: Lucian B. Adresa: Str. Libertății nr. 100